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KRUK S.A. pod skrzydłami Twenty Four Seven PR

Od 1 września Agencja Twenty For Seven PR rozpoczęła współpracę z nowym klientem z branży finansowej,
największą polską firmą windykacyjną KRUK S.A. Do zadań 24/7PR będą należały działania PR budujące wizerunek
firmy wśród osób zadłużonych oraz ich bliskich.

 W ramach umowy Agencja opracowała strategię i plan komunikacji, odpowiada za relacje z mediami i prowadzi
działania edukacyjne wokół tematyki zadłużenia,  skierowane do dziennikarzy.
„Agencja 24/7PR przedstawiła kompleksowy i spójny plan działań, który odznaczał się kreatywnym podejściem do
tematu oraz znajomością specyfiki naszej branży” – skomentowała Iwona Słomska, członek zarządu KRUK S.A.
odpowiedzialna między innymi za obszar PR.

Za projekt odpowiadają: Izabela Wejcht Senior Account Manager oraz Małgorzata Wesołowska Account Executive.
Klient został pozyskany w drodze przetargu.

KRUK S.A. 
Firma została założona w 1998 r. Od 10 maja 2011 r. jest notowana na Rynku Głównym Giełdy Papierów
Wartościowych w Warszawie. Niezmiennie od kilku lat to największy podmiot na polskim rynku zarządzania
wierzytelnościami – multioperator windykacyjny, który w swojej Grupie posiada spółkę zajmującą się windykacją
polubowną wierzytelności konsumenckich i gospodarczych (KRUK S.A.). 
W ramach Grupy Kapitałowej KRUK działają ponadto kancelaria radców prawnych zajmująca się inicjowaniem
postępowań sądowych i egzekucyjnych (Kancelaria Prawna RAVEN), biuro informacji gospodarczej gromadzące dane
o płatnościach i dłużnikach (Rejestr Dłużników ERIF BIG S.A.), Biuro Detektywistyczne KRUK oraz spółka
sekurytyzacyjna. Grupa specjalizuje się w kompleksowym zarządzaniu wierzytelnościami na skalę masową. KRUK
zarządza wierzytelnościami banków, pośredników kredytowych, firm ubezpieczeniowych, firm leasingowych,
pakietami spraw telefonii stacjonarnych i komórkowych, telewizji kablowych, platform cyfrowych, zakładów
energetycznych, gazowni, firm z sektora FMCG. 
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